
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.08.2022 №A-2135

О результатах Всероссийского педагогического конкурса«Мастерство педагога - 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса«Мастерство педагога - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Васильева Наталья 
Алексеевна

Быть я диктором хочу, пусть меня 
научат! 1 место ДП-2135-86658

2 Иконикова Лариса 
Ильинична Лето 1 место ДП-2135-86818

3 Гонтаренко Алена 
Владимировна

Мастер-класс "Изготовление 
народной куклы "Крупеничка"" 1 место ДП-2135-86854

4 Коврига Светлана 
Александровна

Мастер-класс для педагогов 
"Успешное общение" 1 место ДП-2135-86885

5 Валеева Наталья 
Альбертовна

Литературный ринг "Зимний 
калейдоскоп" 1 место ДП-2135-86891

6 Чернова ирина 
Анатольевна The best place to live 1 место ДП-2135-86920

7 Глазаткина Татьяна 
Александровна

Внеклассное мероприятие «В страну 
детства к Агнии Барто» 1 место ДП-2135-86928

8 Романовская Иоанна 
Степановна из концерта Армиды Хидирян 2 место ДП-2135-86941

9 Рякшина Оксана 
Анатольевна

"Влияние вокальных занятий на 
развитие творческих способностей 
обучающихся в условиях 
дополнительного образования

1 место ДП-2135-87005



2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


